Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

TÊN CƠ QUAN, TC CHỦ QUẢN

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /GGT- ......... ..... , ngày ..... tháng ..... năm 20...

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: CỤC CẢNH SÁT GIAO THÔNG

................................................. trân trọng giới thiệu:

Ông (bà):..................................... ...............................................

Chức vụ:..........................................................................................

Có chiếc xe ô tô loại:

Sản xuất tại: :....................................................................................

Biển số loại: .....................................................................................

Nhập khẩu theo giấy phép số: ..........................................................

Do cơ quan Hải quan cấp ngày: .......................................................

Được cử đến quý cơ quan để làm thủ tục đăng ký xe ô tô

Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để ông (bà) có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến hết ngày........................./.

Nơi nhận:

Như trên;

Lưu: VT.

QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ

(Chữ ký, dấu)

Họ và tên